Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
1 / 6
V 1.00 - 22/05/2015
Le TOM (Tiroir Optique Modulaire
coulissant) a été spécialement

tous les tiroirs coupleurs dans un tableau. Aussi, pour répondre à vos
attentes spécifiques, nous mettons à votre disposition un extrait de
notre codification interne.
WAPPTT-XX-NBESSS
 Codification des TOM équipés coupleurs PLC
Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
5 / 6
TOM 1U 19’’ - équipé 8 PLC 1:2 préconnectorisés SC-APC WADA11-24-081002
TOM 1U 19’’ - équipé 1 PLC 1:4 préconnectorisé SC-APC WADA10-24-011004
TOM 1U 19’’ - équipé 4 PLC 1:8 préconnectorisés SC-APC WADG05-24-041008
TOM 1U 19’’ - équipé 1 PLC 1:32 préconnectorisé SC-APC WADA11-24-011032
TOM 1U 19’’ - équipé 1 PLC 2:4 préconnectorisé SC-APC WADA11-24-012004
TOM 1U 19’’ - équipé 4 PLC 2:4 préconnectorisés SC-APC WADA11-24-042004
TOM 1.5U 19’’ - équipé 2 PLC 1:32 préconnectorisés SC-APC WADB05-24-021032
TOM 1.5U 19’’ - équipé 2 mini PLC 1:32 préconnectorisés SC-APC Nous consulter
TOM 1.5U 19’’ - équipé 1 PLC 1:64 préconnectorisé SC-APC WADB05-24-011064
TOM 1.5U 19’’ - équipé 1 PLC 2:64 préconnectorisé SC-APC WADB05-24-021064
Caractéristiques
• se compose du kit de base (voir le kit et les caractéristiques en page 1)
Particularités
• Équipé de un ou plusieurs coupleurs PLC 1:2, 1:4, 1:8 ou 1:32 préco. en SC-APC
Caractéristiques
• se compose du kit de base (voir le kit et les caractéristiques en page 1)
Particularités
• Équipé de un ou plusieurs coupleurs PLC 2:4, 2:8 ou 2:32 préco. en SC-APC
Caractéristiques
• se compose du kit de base (voir le kit et les caractéristiques en page 1)
Particularités
• Équipé de un ou plusieurs coupleurs PLC 1:32 ou 1:64 préco. en SC-APC
Caractéristiques
• se compose du kit de base (voir le kit et les caractéristiques en page 1)
Particularités
• Équipé de un ou plusieurs coupleurs PLC 2:32 ou 2:64 préco. en SC-APC
 TOM 1U 19’’ équipé de coupleur(s) PLC 1:x
 TOM 1U 19’’ équipé de coupleur(s) PLC 2:x
 TOM 1.5U 19’’ équipé de coupleur(s) PLC 1:x
 TOM 1.5U 19’’ équipé de coupleur(s) PLC 2:x
 Codes commandes des différentes configurations
4
12
2
3
1
3
4
5
6
6
5
 Tiroirs Optiques Coulissants TOM équipés coupleurs PLC
Existe aussi en version TOM 1U 19’’
équipé de coupleur(s) DEMUX WDM 1:x,
Demandez-nous la fiche technique !
Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.
Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
6 / 6
Cassette 12 FO + articulation RIMT-00-000101
Cassette pour 12 épissures.